
ZARZĄDZENIE NR 83/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów italianistyka z elementami studiów nad 
chrześcijaństwem na italianistyka

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Zmienia się nazwę kierunku studiów italianistyka z elementami studiów nad 
chrześcijaństwem na italianistyka.

2. Studia na kierunku italianistyka będą prowadzone na poziomie studiów pierwszego 
i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim w formie stacjonarnej.

3. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy studentów rozpoczynających studia począwszy od 
roku akademickiego 2024/2025.

4. Kierunek italianistyka przyporządkowany jest do dyscyplin: literaturoznawstwo - 
dyscyplina wiodąca, językoznawstwo, nauki o kulturze i religii.

5. Studenci, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2024/2025 kontynuują studia 
na kierunku pod dotychczasową nazwą italianistyka z elementami studiów nad 
chrześcij aństwem.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Waldemprfmzyński


